
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КУШВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОСЕЛКА АЗИАТСКАЯ 
624310, Свердловская область, г. Кушва, пос. Азиатская, ул. Стадионная, 1б  

тел. (34344) 2-40-04 e-mail: aziaschool@mail.ru 

 

 
 ПРИКАЗ 

 

 

 02.09.2025                                                                                                             № 97-д 

  

По организации питания  

учащихся МАОУ СОШ пос. Азиатская 

 

В соответствии с Постановлением Администрации КГО от 19.11.2024 № 1778 

«Об организации питания обучающихся муниципальных общеобразовательных 

организаций Кушвинского городского округа» (с изменениями, внесенными 

постановлением администрации Кушвинского городского округа от 19.12.2024 № 

20280), на основании заявлений от родителей и предоставленных подтверждающих 

документов об обеспечении питания учащихся, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать питание для учащихся с 02.09.2025 года за счет средств субсидии 

на 2025 год из числа: 

• учащихся начальных классов (13 чел.) 

• учащихся с ОВЗ (10 чел.) 

• детей из многодетных семей (2 чел.) 

• детей из малообеспеченных семей (1 чел.) 

• детей, участников СВО (1 чел.) 

 

2.Назначить классных руководителей 1-9 классов ответственными за организацию 

питания учащихся. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                                Н.М. Шерстобитова 
   



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-14T10:18:20+0500




